testes inde sunt venerabiles bernardus manresa et asbertus laurencii, terra- 
chone.

Firmavit similiem apocham dictus berengarius magistri de simili quantitate in 
festo sancti martini proxime lapso. actum et testes predicto. 

ego, arnaldina, uxor Ferrarii dez Cortey, quondam civitatis terracone, confiteor, 
etc. a vobis, petro banastull, etc., centum solidos barchinonenses, quos universitas, 
etc. in festo sancti thome et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terrachona, XXXiª die januarii anno primo.

testes inde sunt petrus guerau et guilelmus Caldés, terrachone.

ego, Franciscus de Figuerola, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro ba-
nastull, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas, etc. in festo sanctorum si-
monis et Jude et sunt de dicto festo, etc. et ideo, etc. si vero alia appareat apocha de 
ista quantitate, comprendatur sub ista. actum terrachone, XXVª die januarii anno 
mCCCC primo.

testes inde sunt guilelmus ginyet et petrus guerau, terrachone.

ego, guilelmus maioli, licenciatus in legibus, procurator bartholomei tàrregua 
Villafranche penitensis cum publico instrumento, etc., ut sunt in iiiiº foleo retro, 
confiteor habuisse, etc. a vobis, petro banastull, etc., decem septem libras, duos soli-
dos, decem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis dicto bartholo-
meo tàrrega facit de censuali mortuo annuatim in festo sancte lucie et sunt de dicto 
festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XXViiiiº die 
januarii anno Domini mCCCC primo.

testes inde sunt guilelmus marti et bernardus ponçoda, cives terracone.

ego, Caterina, uxor venerabilis bernardi peregrini, in legibus licenciatus, quon-
dam civis terracone, procuratrix venerabilis domine elicsendis, uxoris quondam pe-
tri lobet, matris mei, ut de mea constat procuratione per publicum instrumentum, 
etc., ut in primo folio, confiteor habuisse, etc. a vobis, petro banastull, etc., viginti 
quinque libras barchinonenses, quas universitas civitatis dicte matris mei facit de 
censuali mortuo singulis annis in festo sancti andree et sunt de dicto festo proxime 
lapso. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, XXXiª die januarii anno mCCCC pri-
mo.
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testes inde sunt venerabiles andreas terreni, legum doctor, et petrus rufat, de 
monterubeo.

ego, bartholomeus de boscho, civis terracone, procurator substitutus a fratre Ja-
cobo de ponte monacho et bursario monasterii populeti ac sindico dicte monasterii, 
ut constat de procuratione mea per publicum instrumentum actum in monasterio 
populeti prima die octobris anno mCCCXC nono, clausum per fratrem Dominicum 
de alcoleia, monacum ac concessione regia notarium publicum monasterii populeti, 
confiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., viginti quinque libras barchinonenses 
quas universitas dicte civitatis facit de censuali mortuo dicto monasterio annuatim in 
festo natale Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc 
terrachone, XXV die januarii anno Domini mCCCCº primo.

testes inde sunt petrus roda et Álvero de soria, terracone habitatores.

ego, agnes, uxor berengarii de Figuerola, quondam iurisperiti terracone, con-
fiteor, etc. a vobis, petro banastull, etc., viginti unam libras, octo solidos, septem de-
narios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis, etc. in festo beate luce evan-
geliste et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum terrachone, Viª die 
februarii anno mCCCC primo.

testes inde sunt arnaldus manló, notarius, et guilelmus Francisci, presbiter ter-
rachone.

 ego, bernardus maiolli, legum doctor civis terracone, confiteor, etc. a vo-
bis, petro banastull, etc., quinquaginta libras barchinonenses, quas, etc. in festo beati 
thome et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, 
XXiXª die januarii anno Domini mCCCC primo.

testes inde sunt petrus tost et Jacobus Ferrarii, cives terrachone.

ego, berengarius magistri, civis terracone, confiteor, etc. vobis petro banastull, 
etc., septem libras, duos solidos, decem denarios barchinonenses, quos universitas, 
etc. in festo sancte marie Canaler et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo re-
nuncians, etc. actum est hoc terrachone, iiii die februarii anno Domini mCCCC 
primo.

testes inde sunt venerabilis asbertus laurencii et bernardus martí, cives terra-
cone.

ego, berengarius de rivocaulium, habitator reddis, confiteor, etc. a vobis, petro 
banastull, etc., triginta quinque libras, quatuordecim solidos, iiii denarios barchino-
nenses, quas universitas, etc. in festo sancte marie Canaler et sunt de dicto festo pro-
xime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, sexta die februarii anno Domini 
mCCCC primo.

testes inde sunt arnaldus manló et Johannes brives, cives terracone.
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en pere banastull, etc. dats e paguats a·n berenguer aranyola, que ha portada 
una letra als honrats jurats de Vilafrancha que·s certifiquen si los doctors, juristes e 
metges vehins lurs avaluen e estimen lurs libres e contribuexen per aquells o no, per 
son salari e peatge six solidos. e recobrats, etc. Datum en terragona, a XXV de febrer 
de l’any mCCCC primo.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n pere guerau, missatgé del consolat de 
la ciutat, per V alnes de drap que la ciutat li dóna cascun any per son vestir nonaginta 
solidos. e recobrats, etc. Datum en terragona, primer die de febrer any sobre dit.

en pere banastull, etc. dats e paguats a l’honrat en ramon banastull a ell restants 
de paguar de aquelles Viii lliures que la ciutat li pagua tots anys per loguer del tint 
que ha en lo port, quinquaginta solidos per l’any passat que finí a XXVii del mes de 
febrer pus proppassat del qual loguer hi ha determinació de consell feta a XXX de 
deembre de l’any mCCCC. e en la pagua recobrats, etc. Datum en terragona, a XXii 
de febrer anno mCCCC primo.